
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
25 декабря 2017   г.                                                                                          № 63

Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний по
проекту правил благоустройства территории муниципального
образования Пениковское сельское поселение муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район
 Ленинградской области

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от  29  декабря  2004  года  №190-ФЗ,  Федеральным  законом  от  06.10.2003
№131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  Уставом  муниципального  образования
Пениковское  сельское  поселение, совет  депутатов  муниципального
образования Пениковское сельское поселение муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

 
РЕШИЛ:

1. Утвердить  заключение  о  результатах  публичных  слушаний  от
18.12.2017  года  по  проекту  правил  благоустройства  территории
муниципального  образования  Пениковское  сельское  поселение
муниципального  образования  Ломоносовский  муниципальный  район
Ленинградской области
           2. Опубликовать  заключение о результатах публичных слушаний по
проектам  программ  комплексного  развития  социальной  инфраструктуры,
транспортной  инфраструктуры,  систем  коммунальной  инфраструктуры
муниципального  образования  Пениковское  сельское  поселение
муниципального  образования  Ломоносовский  муниципальный  район
Ленинградской  области  в  порядке,  установленном  для  официального
опубликования муниципальных правовых актов.  
          3.  Настоящее  решение  опубликовать  (обнародовать)  в  средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального
образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
          4.   Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Пениковское  сельское   поселение                                              И.Г. Корнилов


	РЕШЕНИЕ
	25 декабря 2017 г. № 63
	Глава муниципального образования

